

Årsrapport for 2019

Nordsjællands Erhvervscenter ApS
Rungstedvej 2
2970 Hørsholm
CVR-nr. 39 68 40 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

11/6 - 20



Michael David Prince
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
1. januar - 31. december 2019	
Balance 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordsjællands Erhvervscenter ApS
Rungstedvej 2
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 39 68 40 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 26. juni 2018

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Michael David Prince, adm. direktør

Revision

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje og udleje fast ejendom samt at drive landbrugs- og plantagevirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 879.666, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 16.077.511.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.561.900	1.845.421
Personaleomkostninger	1	-399.571	-434.403
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.162.329	1.411.018
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-806.119	-704.719
Resultat før finansielle poster		1.356.210	706.299
Finansielle indtægter		34.686	44.333
Finansielle omkostninger		-262.940	-316.342
Resultat før skat		1.127.956	434.290
Skat af årets resultat	3	-248.290	-97.687
Årets resultat		879.666	336.603
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		879.666	336.603
		879.666	336.603

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		42.323.743	42.452.781
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		566.141	729.580
Biologiske aktiver		816.105	483.760
Materielle anlægsaktiver	4	<u>43.705.989</u>	<u>43.666.121</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.568.459	4.394.431
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.568.459</u>	<u>4.394.431</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>49.274.448</u>	<u>48.060.552</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.973	5.634
Andre tilgodehavender		59	0
Periodeafgrænsningsposter		5.199	80.401
Tilgodehavender		<u>186.231</u>	<u>86.035</u>
Likvide beholdninger		<u>3.130</u>	<u>7.728</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>204.361</u>	<u>108.763</u>
Aktiver i alt		<u>49.478.809</u>	<u>48.169.315</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		16.027.511	15.147.845
Egenkapital	5	16.077.511	15.197.845
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		7.373.350	7.138.678
Hensatte forpligtelser i alt		7.373.350	7.138.678
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		20.766.958	20.987.207
Deposita		1.355.912	1.275.838
Langfristede gældsforpligtelser	6	22.122.870	22.263.045
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	189.622	138.599
Banker		1.145.128	1.443.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.018	146.856
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.680.609	1.532.154
Selskabsskat		14.258	0
Anden gæld		722.443	308.292
Kortfristede gældsforpligtelser		3.905.078	3.569.747
Gældsforpligtelser i alt		26.027.948	25.832.792
Passiver i alt		49.478.809	48.169.315
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	388.389	422.523
Andre omkostninger til social sikring	11.182	11.880
	<u>399.571</u>	<u>434.403</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	2019	2018
	kr.	kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	806.119	704.719
	<u>806.119</u>	<u>704.719</u>
	2019	2018
	kr.	kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.618	0
Årets udskudte skat	234.672	97.687
	<u>248.290</u>	<u>97.687</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Biologiske aktiver
Kostpris 1. januar 2019	43.044.040	843.040	483.760
Tilgang i årets løb	520.549	19.955	332.345
Afgang i årets løb	0	-33.600	0
Kostpris 31. december 2019	<u>43.564.589</u>	<u>829.395</u>	<u>816.105</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0	0
Årets opskrivninger	0	0	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	591.259	113.460	0
Årets afskrivninger	649.587	156.532	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-6.738	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.240.846</u>	<u>263.254</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>42.323.743</u>	<u>566.141</u>	<u>816.105</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2019 udgør kr. 23.000.000.

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	15.147.845	15.197.845
Årets resultat	0	879.666	879.666
Egenkapital 31. december 2019	50.000	16.027.511	16.077.511

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	21.125.806	20.956.580	189.622	15.398.928
Deposita	1.275.838	1.355.912	0	0
	22.401.644	22.312.492	189.622	15.398.928

7 Eventualforpligtelser

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 20.957, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 42.324.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 5.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 5.000 til sikkerhed for bankgæld. Herudover ligger ejerpantebrevene ligeledes til sikkerhed hos banken for tredjemands bankengagement.

Noter

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Advokat Michael David Prince

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Advokat Michael David Prince
Strandvejen 171
3060 Espergærde
